
~

T
I ,,--

L '-''_. wadzki

\
Zarządzenie Nr 16/19

Wójta Gminy Jasionówka
z dnia 28 lutego 2019

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art 257, art. 258 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62,
poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354) oraz § 12 Uchwały Nr
III123/19 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Jasionówka na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów o
kwotę 4 524 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków o
kwotę 4 524 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 28 129 zł
zgodnie z Załącznikiem nr 2. .'
§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 13 283 025 zł, z tego :
- bieżące w wysokości 11 419 020 zł
- majątkowe w wysokości 1 864005 zł
2) plan wydatków budżetowych ogółem - 13 532637 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 10356338 zł,
- majątkowe w wysokości 3 176299 zł
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



w złotych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/19 Wójta Gminy Jasionówka, z dnia 28-02-2019r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 8289486,00 0,00 0,00 8289486,00
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 92759,00 0,00 0,00 92759,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe razem: 1864005,00 0,00 0,00 1864005,00

majątkowe

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 837162,00 0,00 0,00 1 837162,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
610,00 0,00 400,00 1010,00

ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
75109 wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 0,00 0,00 , 400,00 400,00

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
0,00 0,00 400,00 400,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 3107000,00 0,00 4124,00 3111124,00

Strona 1 z 2



~~ - -....;::----------

w tym z tytułu dotacji i środkó",9finansowanie wydatków
"'~"7 .•.•.

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 1 265000,00 0,00 4124,00 1 269124,00

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 1265000,00 0,00 4124,00 1 269124,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 3125010,00 0,00 4524,00 3129534,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 13 278 501,00 0,00 4524,00 13 283 025,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1 929921,00 0,00 0,00 1 929921,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

~

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/19 Wójta Gminy Jasion\l~ka, z dnia 28-02-2019r.

Rodzaj zadania: Poroz. zJST
Z lego:

Z tego: z tego:
z tego: wydatki na w tym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesieniegrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków. o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 383107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 383107,00 383107,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 383107,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383107,00 383107,00 0,00 0.00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesieniegrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w
zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt

pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą l 623752.00 275256,00 275256,00 942,00 274316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 346494,00 1 348494,00 1178494,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie ·12000,00 ·12000,00 ·12000,00 0,00 ·12000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12000.00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach l 623752.00 275258,00 275258,00 942,00 274316.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 348494,00 1 348494,00 1 178494,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 361 480,00 182986,00 182986,00 942,00 182044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178494,00 1 178494,00 1 178494,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie ·12000,00 ·12000.00 ·12000,00 0,00 ·12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 361 480,00 182986,00 182986,00 942,00 182044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178494,00 1 178494,00 1 178494,00 0,00 0,00
przed zmianą 169444,00 169444,00 169444,00 0,00 169444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie ·12000.00 ·12000,00 ·12000,00 0,00 ·12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 157444,00 157444,00 157444,00 0,00 157444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7051,00 7051,00 7051,00 0,00 7051,00 0,00 0,00 '4! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19051,00 19051,00 19051,00 0,00 19051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1610216,00 215518,00 215518,00 0,00 215518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394698,00 1 394698,00 l 394698,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie ·100,00 ·100,00 ·100,00 0,00 ·100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100.00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1610216,00 215518,00 215518,00 0,00 215518.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 394698.00 1 3946'98,00 l 394698,00 0,00 0,00
przed zmianą 6064,00 6064,00 6064,00 0,00 6064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi zmniejszenie ·100.00 ·100.00 ·100,00 0,00 ·100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gospodarki mieszkaniowej zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6064,00 6064,00 6064,00 0,00 6064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych
zmniejszenie ·100,00 ·100,00 ·100,00 0,00 ·100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Rodzaj zadania: Własne :) ,O)
~

Z tego:
z tego: z tego:

złego: wydatki na w tym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesieniegrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek
bucżetcwvcn i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w
zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt

pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1S 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie tOO,OO 100,00 100,00 0,00 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100.00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 338762,00 1 338762.00 1 262 134,00 1 128628,00 133506,00 0,00 76628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5516,00 -5516,00 -5516,00 0,00 -5516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

zwiększenie 5516,00 5516,00 5516,00 0,00 5516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 338762,00 1 338762,00 1 262 134,00 1 128628,00 133506,00 0,00 76628.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99973,00 99973,00 24522,00 228,00 24294,00 0,00 75451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na zmniejszenie -516,00 -516,00 -516,00 0,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022 prawach powiatu) zwiększenie 516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99973,00 99973,00 24522,00 228,00 24294,00 0,00 75451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5122,00 5122,00 5122,00 0,00 5122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie -516,00 -516,00 -516,00 0,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4606,00 4606,00 4606,00 0,00 4606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 niebędących członkami
korpusu służby cywilnej zwiększenie 516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 203438,00 1 203438,00 1 202261,00 1 106 948,00 95313,00 0,00 1177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 prawach powiatu) zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 203438,00 1 203438,00 1 202261,00 1 106948,00 95313,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8725,00 8725,00 8725,00 0,00 8725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13725,00 13725,00 13725,00 0,00 13725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 357,00 51 357,00 51 357,00 0,00 51 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000.00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46357,00 46357,00 46357,00 0,00 46357,00 0,00 0,00 ~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180580,00 180580,00 162567,00 125829,00 36738,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -5179.00 -5179.00 -5 179,00 -1 649,00 -3530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 ochrona przeciwpotarowa zwiększenie 5179.00 5179,00 5179,00 1 649,00 3530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180580,00 180580,00 162567,00 125829,00 36738,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 178080,00 178080,00 160067,00 125829,00 34 238,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5179,00 -5179,00 -5179,00 -1 649,00 -3530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie 5179,00 5179,00 5179,00 1 649,00 3530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 178080,00 178080,00 160067,00 125829,00 34238,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99221,00 99221,00 99221,00 99221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -1 649,00 -1 649,00 -1 649,00 -1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97572,00 97572,00 97572,00 97572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7131,00 7131,00 7131,00 7131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 roczne zwiększenie 1649,00 1 649,00 1649,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6780,00 8780,00 8780.00 8780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z S



Rodzaj zadania: Własne
,~

\~ ~
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na wtym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesieniegrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji j wkładów do spółek
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń J Inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowegonich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań; wart.5u51.1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych
zwiększenie t 200,00 l 200,00 l 200,00 0,00 l 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach l 200,00 l 200,00 l 200,00 0,00 l 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10423,00 10423,00 10423,00 0,00 10423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3530,00 -3530,00 -3530,00 0,00 -3530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8893,00 6893,00 6893.00 0,00 6893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poćróże służbowe krajowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 nie będących członkami

korpusu służby cywilnej zwiększenie l 980,00 l 980,00 l 980,00 0,00 l 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach l 980,00 l 980,00 l 980,00 0,00 l 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3347849,00 3347849,00 3229528,00 2646071,00 583457,00 0,00 118321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie -4202,00 -4202,00 -4202,00 -600,00 -3602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4202,00 4202,00 4202,00 579,00 3623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3347849,00 3347849,00 3229528,00 2646050,00 583478,00 0,00 118321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 244532,00 244532,00 244532,00 162064,00 82468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie -I 182,00 -1182,00 -I 182,00 0,00 -1182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie l 182,00 l 182,00 l 182.00 579,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 244532,00 244532,00 244532,00 162643,00 81 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9581,00 9581,00 9581,00 9581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 roczne zwiększenie 579,00 579,00 579,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10160,00 10160,00 10160.00 10160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 55287,00 55287,00 55287,00 0,00 55287.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie -I 182,00 -I 182,00 -I 182,00 0,00 -I 182.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54105,00 54105,00 54105,00 0,00 54105.00 0,00 O,OO~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 153,00 153.00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 171,00 171,00 171.00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14605,00 14605,00 14605,00 0,00 14605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie zmniejszenie -2420,00 -2420,00 -2420,00 0,00 -2420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli zwiększenie 2420,00 2420,00 2420,00 0,00 2420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14605,00 14605,00 14605,00 0,00 14605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10205,00 10205,00 10205,00 0,00 10205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie -2420,00 -2420,00 -2420,00 0,00 -2420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7785,00 7785,00 7785,00 0,00 7785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na wtym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesieniegrupa bieżące Jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wldad6w do spółek

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt 2 i 3 213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 niebędących członkami

korpusu służby cywilnej zwiększenie 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2700,00 2700,00 2700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 143459,00 143459,00 143259,00 126694,00 16565,00 0,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
zmniejszenie -800,00 -600.00 -600,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 143459,00 143459,00 143259,00 126094,00 17 165,00 0,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
przed zmianą 2597,00 2597,00 2597,00 2597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy Fundusz zmniejszenie -600,00 -800,00 -600,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Wsparcia Osób zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Niepełnosprawnych
po zmianach 1 997,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 66,00 66.00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 666,00 666,00 666.00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 682298,00 682298,00 259745,00 231 967,00 27776,00 60000,00 362553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 132.00 -1 132,00 -1132,00 -932,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zwiększenie 1132,00 1 132,00 1 132,00 932,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 682298,00 662296,00 259745,00 231 967,00 27776,00 60000,00 362553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 253985,00 253965,00 253745,00 231 957,00 21 776,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 132,00 -1 132,00 -1132,00 -932,00 -200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65219 Ośrodki pomocy społecznej
zwiększenie 1 132,00 1132,00 1132,00 932,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 253985,00 253965,00 253745,00 231 967,00 21 776,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 176569,00 176569,00 176569,00 176569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -932,00 -932,00 -932,00 -932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 657,00 177 657,00 177657,00 177657,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14531,00 14531,00 14531,00 14531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne zwiększenie 932,00 932,00 932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15463,00 15463,00 15463,00 15463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup usług zdrowotnych

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7634,00 7634,00 7634,00 0,00 7834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7634,00 7634,00 7634,00 0,00 7634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10019996,00 7226804,00 6083794,00 4197883,00 1885911,00 450773,00 596764,00 0,00 0,00 95473,00 2793192,00 2793192,00 2573192,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28129,00 -28129,00 -28129,00 -3181,00 -24948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 28129,00 0,00 0,00 0,00 0,0028129,00 28129,00 3160,00 24969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10019996,00 7226804,00 6083794,00 4197862,00 1 885932,00 450773,00 596764,00 0,00 0,00 95473,00 2793192,00 2793192,00 2573192,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



""""""

"Z tego:
z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i ~~_.ngrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji ł wkładów do spółek
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, O poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w
zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt

pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Urzędy naczelnych organów
przed zmianą 610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

władzy państwowej, kontroli j zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 ochrony prawa oraz zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sądownictwa
po zmianach 1010,00 1010,00 1010,00 0,00 1010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatów i sejmików zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00województw, wybory wójtów,75109 burmistrzów i prezydentów zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
miast oraz referenda gminne,

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00powiatowe i wojewódzkie
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3107000,00 3107000,00 82435,00 56271,00 26164,00 0,00 3024565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4124,00 4124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3111124,00 3111124,00 82559,00 56 271,00 26288,00 0,00 3028565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 1 265000,00 1 265000,00 37950,00 32306,00 5644,00 0,00 1 227050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczenie z funduszu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00alimentacyjnego oraz składki85502 na ubezpieczenia emerytalne i zwiększenie 4124,00 4124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rentowe z ubezpieczenia

po zmianach 1 269124,00 1 269 124,00 38074,00 32306,00 5768,00 0,00 1231 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00społecznego
przed zmianą 1 227050,00 1 227050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
zwiększenie 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 231 050,00 1 231 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 174,00 1174,00 1 174,00 0,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3125010,00 3125010,00 100445,00 63971,00 36474,00 0,00 3024565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 4524,00 4524,00 524,00 0,00 524,00 0,00 4 OOO.OO~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3129534,00 3129534,00 100969,00 63971,00 36998,00 0,00 3028565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do
Zarządzenia Nr 16/19

Wójta Gminy Jasionówka
z dnia 28 lutego 2019r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

- pismem Nr FB-II.3111.62.2019.AKP zwiększono dotację celową na realizację zadań
bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
na 2019r. z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków w 2019r. na realizację programu
wsparcia kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" w dziale 855 - Rodzina, rozdz. 85502 § 2010 -
kwota 4 123,71 zł (przyjęto w planie 4 124 zł),

- pismem Nr DBŁ-3112-6/32119 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z

'"przeznaczeniem na transport depozytów z wyborów samorządowych przeprowadzonych w
2018r. do archiwum, w dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdz.75109 § 2010 - kwota 400 zł.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

- zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 4 524 zł zostały zaplanowane w
paragrafach na które zostały przeznaczone.

- dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w związku z
bieżącymi potrzebami w toku wykonywania budżetu na kwotę 28 129 zł


